
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SC Twistrin… R

I II III IV V VI Punkte
11 8 14 16 15 7

242
13:16

╳

13
24

1
16

4
19

6
20

11
21

12
23

Auszeit

1:6
23:24

Ende
15:26 B  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 8 17 12

26

2
17
26

6
19

7
20

12
22

14
23

16
24

Auszeit

12:9
17:16

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  SV Schwarz-… R

I II III IV V VI Punkte
12 9 7 4 8 17

25

╳

20
2
21

8
22

10
25

18 19
Auszeit

Ende
15:48 A  SC Twistrin… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 11 15 7 2

105 13 10
10:2410:24 4:16

0
8

1
9

2
10

4 5 7 Auszeit

1:6
4:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:51 A  SC Twistrin… R

I II III IV V VI Punkte
16 8 14 2 15 7

21

╳

10
16

1
11
21

4
12

7
13

8
14

9
15

Auszeit

9:12
21:24

Ende
16:15 B  SV Schwarz-… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 4 8 17 12

25

3
15
23

5
16
25

6
17

7
20

9
21

13
22

Auszeit

6:6
23:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Hannover 1 (Frauen)
Frauen

A  SC Twistringen vs. SV Schwarz-Weiß Garbsen B
Spiel 21 16.12.2023 15:00 Uhr

Gymnasium Twistringen
27239 Twistringen
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A  SC Twistrin… 12/14
2 Jürgens, Marla X
4 Pölking, Lina
5 Beuke, Lana X
7 Nordmann, Melina X
8 Wessels, Lara X
9 Thelken, Joline X

10 Hilfer, Waleria X
11 Müller, Marie X
13 Martens, Jona Marie X
14 Themann, Rika X
15 Wessels, Neele X
16 Martens, Jule X
A  Libero
9 Thelken, Joline X
A  Offizielle
T von der Mehden, Marek E

CT Schütte, Rena E

C

B  SV Schwarz-… 7/14

4 Patyk, Lara X
7 Finke, Lea X
8 Ndiaye, Mariama X
9 Reckewerth, Hannah X

12 Schuknecht, Insa X
17 Dehning, Svenja X
20 Etemadi, Hawa X

B  Libero

20 Etemadi, Hawa X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Twistrin… SV Schwarz-… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 26 26 1 0 2
2 3 0 10 2 19 25 1 0 0
2 0 0 21 3 24 25 1 0 2

4
5

6 4 0 55 69 76 3 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:15 Dauer: 1:15

Sieger: SV Schwarz-Weiß Garbsen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wesemann, Anna-Lena 1 Schellig, Katharina
2 Korte, Elaine 2 Pätzold, Heike

Schr. Hockemeier, Anne
Assist. Haase, Louisa

Dokument erstellt: 16.12.2023 16:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


